
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.07.201225.07.2012

25.7.2012 23:59:59 - 25.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164342032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Hvožďany, Hvožďany Náraz OA do stromu řidič nepřežil. Z vozu muže dostali 
náhodní svědci, hasiči asistovali ZZS při resuscitaci. Lékaž 
konstatoval smrt.

25.7.2012 12:50:17

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164365032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Vozidlo sjelo 
do příkopu, zraněného řidiče  ošetřila ZZS. Hasiči na místě 
řídili kyvadlově dopravu a po příjezdu odtahové služby 
pomohli s naložením vozidla. Následky nehody hasiči 
zlikvidovali.

25.7.2012 21:16:16

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

164331032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská Hasiči prohledávali koryto řeky z Červených Dvorců do 
Sušice. Hlubší místa řeky byla prohledána příslušníkem za 
použití suchého obleku do vody. Postupným přetahováním 
člunu ze strany na stranu a spouštěním člunu po proudu 
jednotka dorazila až do Sušice na Fuferna, kde byl ve 
12:05 hod. zásah ukončen. Kolo cyklisty, který 16.7. sjel do 
řeky a následně zemřel, nebylo nalezeno.  

25.7.2012 9:48:15

Stanice Sušice Policie ČR

164333032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Svéradice DN 2 OA. Hasiči spolupracovali se ZZS při ošetření těžce 
zraněného řidiče a s transportem do vozu RLP, druhý řidič 
byl poraněn lehce, ošetření odmítl. V motorovém prostoru 
jednoho z havarovaných vůzů došlo k zahoření 
elektroinstalace, hasiči na likvidaci požáru nasadili 1 
vysokotlaký proud. Uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem. Hasiči spolupracovali s odtahovou službou při 
nakládání vozidel a na místě řídili dopravu. 

25.7.2012 10:31:03

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164337032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Osobní auto se převrátilo do příkopu na střechu. Ve voze 
cestovaly 3 osoby, všechny vyvázly bez zranění. K úniku 
provozních kapalin nedošlo. 

25.7.2012 11:44:14

Stanice Horažďovice Policie ČR

164340032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Budětice, Budětice, Budětice                                Odstranění stromu padlého přes cestu.25.7.2012 12:17:02

BUDĚTICE AMDS, SMS, ©

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.7.2012 9:17 1 4Strana /



164345032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava Asistence ZZS při ošetření zraněného cyklisty.25.7.2012 13:40:28

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

164355032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou 551 Hasiči pomohli ZZS snést pacienta z 3. NP do sanity.25.7.2012 18:03:38

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

164330032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice 125 Hasiči otevřeli pro ZZS branku do zahrady RD, na zahradě 
mrtvá osoba. Místo předali PČR.

25.7.2012 9:44:28

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164351032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Blovice, Hradiště 6 Došlo k zřícení konstrukce střechy se střešní krytinou do 
půdního prostoru staré sýpky, která je v současné době 
využívána jako sklad materiálu.. Do objektu hasiči  vnikli za 
pomoci motorové kotoučové pily. Po průzkumu celého 
objektu hasiči nezjistili přítomnost zavalených osob. Celý 
objekt byl uzavřen a místo si přezvala PČR.

25.7.2012 17:00:47

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

164368032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Nad Dalmatinkou 894/18 Požár v přístřešku, který sloužil jako truhlářská dílna, 
způsobil škodu předběžně vyčíslenou na 3 tisíce korun na 
palivovém dříví a stroji na obrábění dřeva. Příčina se 
vyšetřuje.

25.7.2012 21:48:49

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

164369032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Černice Pálení kabelů, ke škodě nedošlo.25.7.2012 22:10:14

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

164348032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Příšov, Příšov Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Zraněné ženě 
poskytli předlékařskou péči. Matku s miminkem odvezla 
ZZS do nemocnice, dítě by dle slov lékařů mělo být v 
pořádku. Hasiči po dobu vyšetřování nehody řídili dopravu, 
vozidla částečně blokovali vozovku.

25.7.2012 14:29:38

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164350032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Osvobozených politických vězňů Při nehodě se zranili 2 motorkáři. Hasiči zajistili místo 
nehody a dvěma zraněným pposkytli předlékařskou péči. 
Po příjezdu ZZS pomohli s jejich transportem do sanitek. 
Jeden z motocyklů se nacházel v korytu Hněvického 
potoka. Hasiči zajistili motorku proti úniku provozních 
kapalin a pomocí sorbčních rohoží a norných stěn zajistili 
místo nehody proti kontaminaci vodního toku. Hasiči 
vyprostili motocykl z koryta potoka a převezli na OOP PČR 
Nýřany. 

25.7.2012 16:38:51

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.7.2012 23:59:5925.7.2012 0:00:00

25.07.2012 - 25.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.7.2012 9:17 2 4Strana /



Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164359032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Pláně Požár hromady dřeva cca 2x1 metr. Podle majitele hořely 
zbytky trampského srubu, který někdo rozbil a na hromadě 
zapálil, údajně již v ranních hodinách. Hromada byla ve fázi 
dohořívání. Majitel škodu neuplatňoval. VZ rozhodl nechat 
hromadu dohořet s tím, že po dohoření bude odvoz popela 
zajištěn obecním úřadem Pláně.

25.7.2012 18:21:34

Stanice Plasy Policie ČR

164362032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Bažantnice 745 Hasiči otevřeli dveře zabouchnutého OA, dítě bylo předáno 
matce.

25.7.2012 18:55:20

Stanice Nýřany

164364032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Odstranění stromu padlého přes cestu.25.7.2012 20:15:36

Město Touškov ©, AMDS, SMS

RokycanyOkres

164317032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Sebečice, Biskoupky Odstranění stromu zlomeného nad vozovkou.25.7.2012 0:36:52

Stanice Radnice

TachovOkres

164318032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, 28. října Hasiči sorbentem zasypali olej uniklý z OA. 25.7.2012 5:47:16

Stanice Stříbro Policie ČR

164328032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Stříbro-střed, U Červené lávky 569 Hasiči asistovali ZZS s resuscitací člověka, i přes veškeré 
úsilí lékař konstatoval smrt.

25.7.2012 8:45:22

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

164341032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, 28. října Hasiči pomohli ZZS s transportem pacienta z parku do 
sanity.

25.7.2012 12:21:36

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

164360032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Lesní cesta Hasiči zasypali sorbentem 10 centimetrů širokou olejovou 
skvrnu.

25.7.2012 18:24:53

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

3

0 0

0

3

1000

SUMÁŘ 22Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.7.2012 23:59:5925.7.2012 0:00:00

25.07.2012 - 25.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.7.2012 9:17 3 4Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.7.2012 23:59:5925.7.2012 0:00:00

25.07.2012 - 25.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.7.2012 9:17 4 4Strana /


